CZECHMAN Kid's Triatlon - Celkové, 02.06.2018

W 00 N O un A W N P

10
11

#

Jméno

Horak Vojtéch (2003)
Tuz Jifi (2004)

Odehnal Jan (2004)
Bfezina Vojtéch (2005)
Rozsival Erik (2004)
Pésler Krystof (2003)
Elia$ David (2005)

Kubin Matyas (2003)
Stépka Tadeas (2004)
Skofepa Adam (2004)
Némec Matya$s (2003)
Mickova Katefina (2004)
Frarikova Natalie (2004)
KuSova Anna (2004)
Balcarova Julie (2003)
Knobloch Florian (2003)
Skurek Krystof (2003)
Kaspar Lukas (2004)
Dvordkovad Petra (2005)
Harapat Radim (2004)
Ptackova Anna (2004)
Odehnal Jakub (2006)
Duba Lucas (2006)

Kabrt Ales (2005)
Novakova Alzbéta (2004)
Pavelka Tobi (2004)
Kotopulos Mikis (2006)
Blatny Jachym (2005)
Salcerova Karolina (2003)
Charvat Matyas (2005)
Ondréckova Barbora (2003)
Kirschova Nicol (2006)
HraSova Berenika (2005)
K¥izkova Vanda (2006)
JarosSova Karolina (2006)
Jahelka Adam (2003)
Burdych Adam (2004)
MACHAJOVA Tatiana (2004)

Stehlikova Klara (2003)
Barvinkova Adéla (2003)

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK

CZE
CZE

Klub

Diana Sport

TJ BIZU JBC

BRNO TRIATLON TEAM
CzechTRI K. Team

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice

TRI KLUB Pfibram

Triatlon Ji¢in

Elab

Loko Trutnov

TCV Jindfichiv Hradec
Triathlon Team Tabor

TRI KLUB Pfibram

BRNO TRIATLON TEAM

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
VOKOLOPOLE

Loko Trutnov

BT Junior

TJ Sumperk
CzechTRI K. Team

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Loko Trutnov

Elab team, z.s.

Sk Ocelaci Ostrava

TITAN TRILIFE

Elab

Triatlon team Dolny Kubin

Elite Sport Boskovice

Loko Trutnov

Loko Trutnov

Elab team, z.s.

ArTSport

TTDK

Télovychovnd jednota Sokol Hornf
Podernice, spolek

Loko Trutnov

Cas

00:25:36,00
00:25:43,00
00:25:44,00
00:26:10,00
00:26:13,00
00:26:29,00
00:26:47,00
00:26:57,00
00:27:10,00
00:27:13,00
00:27:18,00
00:27:27,00
00:28:11,00
00:28:25,00
00:28:26,00
00:28:54,00
00:28:56,00
00:29:00,00
00:29:05,00
00:29:12,00
00:29:22,00
00:29:29,00
00:29:32,00
00:30:02,00
00:30:03,00
00:30:05,00
00:30:27,00
00:30:32,00
00:30:35,00
00:30:41,00
00:30:42,00
00:30:52,00
00:31:16,00
00:31:21,00
00:31:21,00
00:31:38,00
00:31:39,00
00:31:40,00

00:31:41,00
00:32:15,00

Plavéni
00:05:25,00()
00:05:17,00()
00:05:30,00()
00:06:52,00()
00:05:26,00()
00:05:16,00()
00:05:41,00()
00:05:21,00()
00:05:37,00()
00:05:22,00()
00:05:43,00()
00:05:44,00()
00:06:23,00()
00:06:01,00()
00:06:14,00()
00:07:01,00()
00:06:42,00()
00:06:34,00()
00:05:49,00()
00:06:12,00()
00:06:09,00()
00:06:19,00()
00:06:23,00()
00:07:10,00()
00:05:42,00()
00:06:59,00()
00:07:20,00()
00:06:24,00()
00:05:42,00()
00:06:46,00()
00:06:28,00()
00:06:03,00()
00:07:07,00()
00:06:23,00()
00:06:54,00()
00:07:51,00()
00:06:41,00()
00:06:37,00()

00:07:11,00()
00:05:40,00()

1. depo
00:00:44,00()
00:00:57,00()
00:00:59,00()
00:00:49,00()
00:00:51,00()
00:01:09,00()
00:00:57,00()
00:01:03,00()
00:00:53,00()
00:01:07,00()
00:00:51,00()
00:01:04,00()
00:01:05,00()
00:00:53,00()
00:00:56,00()
00:01:05,00()
00:01:13,00()
00:00:59,00()
00:01:20,00()
00:01:31,00()
00:00:48,00()
00:01:19,00()
00:00:57,00()
00:01:09,00()
00:00:53,00()
00:01:10,00()
00:01:09,00()
00:01:44,00()
00:01:06,00()
00:01:31,00()
00:01:06,00()
00:01:06,00()
00:01:11,00()
00:01:44,00()
00:01:09,00()
00:01:26,00()
00:01:09,00()
00:01:19,00()
00:00:57,00()

00:01:01,00()

Kolo
00:11:38,00()
00:11:37,00()
00:11:49,00()
00:12:37,00()
00:11:33,00()
00:12:06,00()
00:11:53,00()
00:11:25,00()
00:12:08,00()
00:12:00,00()
00:11:43,00()
00:12:14,00()
00:12:06,00()
00:12:19,00()
00:12:00,00()
00:11:25,00()
00:11:33,00()
00:11:58,00()
00:12:25,00()
00:12:40,00()
00:12:15,00()
00:13:33,00()
00:13:02,00()
00:12:32,00()
00:12:38,00()
00:13:03,00()
00:12:46,00()
00:13:54,00()
00:14:16,00()
00:13:18,00()
00:13:38,00()
00:13:09,00()
00:13:30,00()
00:13:23,00()
00:14:01,00()
00:12:37,00()
00:12:33,00()
00:14:01,00()

00:13:24,00()
00:14:28,00()

2. depo
00:00:42,00()
00:00:37,00()
00:00:39,00()
00:00:51,00()
00:00:36,00()
00:00:40,00()
00:00:37,00()
00:01:07,00()
00:00:55,00()
00:00:40,00()
00:00:54,00()
00:00:50,00()
00:00:46,00()
00:00:48,00()
00:00:47,00()
00:01:02,00()
00:00:59,00()
00:01:05,00()
00:00:46,00()
00:00:54,00()
00:00:47,00()
00:00:46,00()
00:01:14,00()
00:00:41,00()
00:00:58,00()
00:00:44,00()
00:00:52,00()
00:00:41,00()
00:00:59,00()
00:00:49,00()
00:00:45,00()
00:00:46,00()
00:00:59,00()
00:00:43,00()
00:00:57,00()
00:00:42,00()
00:01:14,00()
00:00:43,00()

00:00:45,00()
00:00:59,00()

B&h
00:07:08,00()
00:07:16,00()
00:06:47,00()
00:05:02,00()
00:07:47,00()
00:07:19,00()
00:07:38,00()
00:08:01,00()
00:07:38,00()
00:08:04,00()
00:08:08,00()
00:07:35,00()
00:07:51,00()
00:08:25,00()
00:08:29,00()
00:08:22,00()
00:08:29,00()
00:08:24,00()
00:08:46,00()
00:07:55,00()
00:09:23,00()
00:07:32,00()
00:07:57,00()
00:08:29,00()
00:09:52,00()
00:08:08,00()
00:08:20,00()
00:07:50,00()
00:08:33,00()
00:08:17,00()
00:08:45,00()
00:09:48,00()
00:08:30,00()
00:09:09,00()
00:08:20,00()
00:09:01,00()
00:10:03,00()
00:09:01,00()

00:09:24,00()
00:10:08,00()



41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

58
59
60
61
62

Heth Filip (2005)

Simonova Anezka (2005)
Haslar Maty4s (2004)
Holka Matéj (2006)
Pének Simon (2004)
Bartik Ondrej (2006)
STIBURKOVA Johana (2005)
Cabanové Tereza (2005)
Pilc Adam (2004)
Leitermannova Ellen Elisabeth (2006)
Maixnerova Eli¥ka (2004)
Duchdc¢ova Ema (2006)
Augusta Dan (2003)
Jahelka Krystof (2005)
Kandcz Martin (2005)
Dvofé&ek Jindfich (2004)
Sedlacek Jakub (2005)
Stépanek Vaclav (2006)
Sochorova Amalie (2006)
Stanik Adam (2006)
Kulinova Klara (2004)
Kriitova Eliska (2006)

Generovano dne 26.02.2026 08:16

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE

Télovychovna jednota Sokol Horni
Pocernice, spolek

TCV lJindfichlv Hradec
VOKOLOPOLE

Loko Teplice-beh na lyZich
VOKOLOPOLE

CzechTRI K. Team

CzechTRI K. Team

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
TJ Lokomotiva Teplice

CzechTri K. Team, z.s.

BKL Machov

Loko Trutnov
profiq
TJ Sokol Senohraby

Télovychovna jednota Sokol Horni
Pocernice, spolek

TEAM Light Bike
PK Novy Jicin
Rover Praha
VOKOLOPOLE

TT Pfibram, z. s.

00:32:17,00

00:32:43,00
00:32:44,00
00:32:45,00
00:33:15,00
00:33:22,00
00:33:22,00
00:33:55,00
00:33:59,00
00:34:28,00
00:34:36,00
00:34:41,00
00:34:58,00
00:35:03,00
00:35:45,00
00:35:59,00

00:36:35,00

00:36:37,00
00:38:10,00
00:38:10,00
00:38:48,00
00:39:07,00

00:07:47,00()

00:06:29,00()
00:08:29,00()
00:06:18,00()
00:08:13,00()
00:07:05,00()
00:06:30,00()
00:06:09,00()
00:07:26,00()
00:07:51,00()
00:06:39,00()
00:09:16,00()
00:07:07,00()
00:08:21,00()
00:10:01,00()
00:07:30,00()
00:08:14,00()
00:08:38,00()
00:07:22,00()
00:09:54,00()
00:09:38,00()
00:08:44,00()

00:01:14,00()

00:01:16,00()
00:01:40,00()
00:01:03,00()
00:01:17,00()
00:01:18,00()
00:01:21,00()
00:01:06,00()
00:01:15,00()
00:00:59,00()
00:00:52,00()
00:01:24,00()
00:01:09,00()
00:01:18,00()
00:01:34,00()
00:01:51,00()
00:01:37,00()
00:01:40,00()
00:01:07,00()
00:01:22,00()
00:01:29,00()
00:01:13,00()

00:13:24,00()

00:13:41,00()
00:13:15,00()
00:15:53,00()
00:13:37,00()
00:13:32,00()
00:15:39,00()
00:16:52,00()
00:13:42,00()
00:15:23,00()
00:12:04,00()
00:13:54,00()
00:14:08,00()
00:14:33,00()
00:12:49,00()
00:16:13,00()
00:15:15,00()
00:15:50,00()
00:17:31,00()
00:16:12,00()
00:16:34,00()
00:16:07,00()

00:00:43,00()
00:00:44,00()
00:00:43,00()
00:00:43,00()
00:01:13,00()
00:00:56,00()
00:00:42,00()
00:01:11,00()
00:00:51,00()
00:00:50,00()
00:00:49,00()
00:01:13,00()
00:01:50,00()
00:01:12,00()
00:01:13,00()
00:00:48,00()
00:00:45,00()
00:01:03,00()
00:00:54,00()
00:01:14,00()
00:01:01,00()
00:01:07,00()

00:09:09,00()
00:10:32,00()
00:08:37,00()
00:08:48,00()
00:08:55,00()
00:10:31,00()
00:09:10,00()
00:08:38,00()
00:10:45,00()
00:09:25,00()
00:14:12,00()
00:08:54,00()
00:10:44,00()
00:09:39,00()
00:10:08,00()
00:09:37,00()
00:10:43,00()
00:09:26,00()
00:11:16,00()
00:09:29,00()
00:10:07,00()
00:11:56,00()



