

CZECHMAN Kid's Triatlon - Celkově, 02.06.2018

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Horák Vojtěch (2003)	CZE	Diana Sport	00:25:36,00	00:05:25,00()	00:00:44,00()	00:11:38,00()	00:00:42,00()	00:07:08,00()
2	Tuž Jiří (2004)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:25:43,00	00:05:17,00()	00:00:57,00()	00:11:37,00()	00:00:37,00()	00:07:16,00()
3	Odehnal Jan (2004)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:25:44,00	00:05:30,00()	00:00:59,00()	00:11:49,00()	00:00:39,00()	00:06:47,00()
4	Březina Vojtěch (2005)	CZE	CzechTRI K. Team	00:26:10,00	00:06:52,00()	00:00:49,00()	00:12:37,00()	00:00:51,00()	00:05:02,00()
5	Rozsival Erik (2004)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:26:13,00	00:05:26,00()	00:00:51,00()	00:11:33,00()	00:00:36,00()	00:07:47,00()
6	Pásler Kryštof (2003)	CZE		00:26:29,00	00:05:16,00()	00:01:09,00()	00:12:06,00()	00:00:40,00()	00:07:19,00()
7	Eliáš David (2005)	CZE	TRI KLUB Přebram	00:26:47,00	00:05:41,00()	00:00:57,00()	00:11:53,00()	00:00:37,00()	00:07:38,00()
8	Kubín Matyáš (2003)	CZE	Triatlon Jičín	00:26:57,00	00:05:21,00()	00:01:03,00()	00:11:25,00()	00:01:07,00()	00:08:01,00()
9	Štěpka Tadeáš (2004)	CZE	Elab	00:27:10,00	00:05:37,00()	00:00:53,00()	00:12:08,00()	00:00:55,00()	00:07:38,00()
10	Skořepa Adam (2004)	CZE	Loko Trutnov	00:27:13,00	00:05:22,00()	00:01:07,00()	00:12:00,00()	00:00:40,00()	00:08:04,00()
11	Němec Matyáš (2003)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:27:18,00	00:05:43,00()	00:00:51,00()	00:11:43,00()	00:00:54,00()	00:08:08,00()
12	Mičková Kateřina (2004)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:27:27,00	00:05:44,00()	00:01:04,00()	00:12:14,00()	00:00:50,00()	00:07:35,00()
13	Fraňková Natálie (2004)	CZE	TRI KLUB Přebram	00:28:11,00	00:06:23,00()	00:01:05,00()	00:12:06,00()	00:00:46,00()	00:07:51,00()
14	Kušová Anna (2004)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:28:25,00	00:06:01,00()	00:00:53,00()	00:12:19,00()	00:00:48,00()	00:08:25,00()
15	Balcarová Julie (2003)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:28:26,00	00:06:14,00()	00:00:56,00()	00:12:00,00()	00:00:47,00()	00:08:29,00()
16	Knobloch Florian (2003)	CZE	VOKOLOPOLE	00:28:54,00	00:07:01,00()	00:01:05,00()	00:11:25,00()	00:01:02,00()	00:08:22,00()
17	Škurek Kryštof (2003)	CZE		00:28:56,00	00:06:42,00()	00:01:13,00()	00:11:33,00()	00:00:59,00()	00:08:29,00()
18	Kašpar Lukáš (2004)	CZE	Loko Trutnov	00:29:00,00	00:06:34,00()	00:00:59,00()	00:11:58,00()	00:01:05,00()	00:08:24,00()
19	Dvořáková Petra (2005)	CZE	BT Junior	00:29:05,00	00:05:49,00()	00:01:20,00()	00:12:25,00()	00:00:46,00()	00:08:46,00()
20	Harapát Radim (2004)	CZE	TJ Šumperk	00:29:12,00	00:06:12,00()	00:01:31,00()	00:12:40,00()	00:00:54,00()	00:07:55,00()
21	Ptáčková Anna (2004)	CZE	CzechTRI K. Team	00:29:22,00	00:06:09,00()	00:00:48,00()	00:12:15,00()	00:00:47,00()	00:09:23,00()
22	Odehnal Jakub (2006)	CZE		00:29:29,00	00:06:19,00()	00:01:19,00()	00:13:33,00()	00:00:46,00()	00:07:32,00()
23	Duba Lucas (2006)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:29:32,00	00:06:23,00()	00:00:57,00()	00:13:02,00()	00:01:14,00()	00:07:57,00()
24	Kábrt Aleš (2005)	CZE	Loko Trutnov	00:30:02,00	00:07:10,00()	00:01:09,00()	00:12:32,00()	00:00:41,00()	00:08:29,00()
25	Nováková Alžběta (2004)	CZE	Elab team, z.s.	00:30:03,00	00:05:42,00()	00:00:53,00()	00:12:38,00()	00:00:58,00()	00:09:52,00()
26	Pavelka Tobi (2004)	CZE	Sk Oceláci Ostrava	00:30:05,00	00:06:59,00()	00:01:10,00()	00:13:03,00()	00:00:44,00()	00:08:08,00()
27	Kotopulos Mikis (2006)	CZE	TITAN TRILIFE	00:30:27,00	00:07:20,00()	00:01:09,00()	00:12:46,00()	00:00:52,00()	00:08:20,00()
28	Blatný Jáchym (2005)	CZE	Elab	00:30:32,00	00:06:24,00()	00:01:44,00()	00:13:54,00()	00:00:41,00()	00:07:50,00()
29	Salcerová Karolina (2003)	SVK	Triatlon team Dolný Kubín	00:30:35,00	00:05:42,00()	00:01:06,00()	00:14:16,00()	00:00:59,00()	00:08:33,00()
30	Charvát Matyáš (2005)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:30:41,00	00:06:46,00()	00:01:31,00()	00:13:18,00()	00:00:49,00()	00:08:17,00()
31	Ondráčková Barbora (2003)	CZE	Loko Trutnov	00:30:42,00	00:06:28,00()	00:01:06,00()	00:13:38,00()	00:00:45,00()	00:08:45,00()
32	Kirschová Nicol (2006)	CZE	Loko Trutnov	00:30:52,00	00:06:03,00()	00:01:06,00()	00:13:09,00()	00:00:46,00()	00:09:48,00()
33	Hrašová Berenika (2005)	CZE	Elab team, z.s.	00:31:16,00	00:07:07,00()	00:01:11,00()	00:13:30,00()	00:00:59,00()	00:08:30,00()
34	Křížková Vanda (2006)	CZE		00:31:21,00	00:06:23,00()	00:01:44,00()	00:13:23,00()	00:00:43,00()	00:09:09,00()
35	Jarošová Karolína (2006)	CZE	ArTSport	00:31:21,00	00:06:54,00()	00:01:09,00()	00:14:01,00()	00:00:57,00()	00:08:20,00()
36	Jahelka Adam (2003)	CZE		00:31:38,00	00:07:51,00()	00:01:26,00()	00:12:37,00()	00:00:42,00()	00:09:01,00()
37	Burdých Adam (2004)	CZE		00:31:39,00	00:06:41,00()	00:01:09,00()	00:12:33,00()	00:01:14,00()	00:10:03,00()
38	MACHAJOVÁ Tatiana (2004)	SVK	TTDK	00:31:40,00	00:06:37,00()	00:01:19,00()	00:14:01,00()	00:00:43,00()	00:09:01,00()
39	Stehlíková Klára (2003)	CZE	Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice, spolek	00:31:41,00	00:07:11,00()	00:00:57,00()	00:13:24,00()	00:00:45,00()	00:09:24,00()
40	Barvínková Adéla (2003)	CZE	Loko Trutnov	00:32:15,00	00:05:40,00()	00:01:01,00()	00:14:28,00()	00:00:59,00()	00:10:08,00()

41	Heth Filip (2005)	CZE	Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice, spolek	00:32:17,00	00:07:47,00()	00:01:14,00()	00:13:24,00()	00:00:43,00()	00:09:09,00()
42	Šimonová Anežka (2005)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:32:43,00	00:06:29,00()	00:01:16,00()	00:13:41,00()	00:00:44,00()	00:10:32,00()
43	Hašlar Matyáš (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	00:32:44,00	00:08:29,00()	00:01:40,00()	00:13:15,00()	00:00:43,00()	00:08:37,00()
44	Holka Matěj (2006)	CZE	Loko Teplice-beh na lyžích	00:32:45,00	00:06:18,00()	00:01:03,00()	00:15:53,00()	00:00:43,00()	00:08:48,00()
45	Pánek Šimon (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	00:33:15,00	00:08:13,00()	00:01:17,00()	00:13:37,00()	00:01:13,00()	00:08:55,00()
46	Bartík Ondřej (2006)	CZE		00:33:22,00	00:07:05,00()	00:01:18,00()	00:13:32,00()	00:00:56,00()	00:10:31,00()
47	STIBŮRKOVÁ Johana (2005)	CZE	CzechTRI K. Team	00:33:22,00	00:06:30,00()	00:01:21,00()	00:15:39,00()	00:00:42,00()	00:09:10,00()
48	Čabanová Tereza (2005)	CZE	CzechTRI K. Team	00:33:55,00	00:06:09,00()	00:01:06,00()	00:16:52,00()	00:01:11,00()	00:08:38,00()
49	Pilc Adam (2004)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:33:59,00	00:07:26,00()	00:01:15,00()	00:13:42,00()	00:00:51,00()	00:10:45,00()
50	Leitermannová Ellen Elisabeth (2006)	CZE	TJ Lokomotiva Teplice	00:34:28,00	00:07:51,00()	00:00:59,00()	00:15:23,00()	00:00:50,00()	00:09:25,00()
51	Maixnerová Eliška (2004)	CZE	CzechTri K. Team, z.s.	00:34:36,00	00:06:39,00()	00:00:52,00()	00:12:04,00()	00:00:49,00()	00:14:12,00()
52	Ducháčová Ema (2006)	CZE	BKL Machov	00:34:41,00	00:09:16,00()	00:01:24,00()	00:13:54,00()	00:01:13,00()	00:08:54,00()
53	Augusta Dan (2003)	CZE		00:34:58,00	00:07:07,00()	00:01:09,00()	00:14:08,00()	00:01:50,00()	00:10:44,00()
54	Jahelka Kryštof (2005)	CZE	Loko Trutnov	00:35:03,00	00:08:21,00()	00:01:18,00()	00:14:33,00()	00:01:12,00()	00:09:39,00()
55	Kanócz Martin (2005)	CZE	profiq	00:35:45,00	00:10:01,00()	00:01:34,00()	00:12:49,00()	00:01:13,00()	00:10:08,00()
56	Dvořáček Jindřich (2004)	CZE	TJ Sokol Senohraby	00:35:59,00	00:07:30,00()	00:01:51,00()	00:16:13,00()	00:00:48,00()	00:09:37,00()
57	Sedláček Jakub (2005)	CZE	Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice, spolek	00:36:35,00	00:08:14,00()	00:01:37,00()	00:15:15,00()	00:00:45,00()	00:10:43,00()
58	Štěpánek Václav (2006)		TEAM Light Bike	00:36:37,00	00:08:38,00()	00:01:40,00()	00:15:50,00()	00:01:03,00()	00:09:26,00()
59	Sochorova Amalie (2006)	CZE	PK Novy Jicin	00:38:10,00	00:07:22,00()	00:01:07,00()	00:17:31,00()	00:00:54,00()	00:11:16,00()
60	Staník Adam (2006)	CZE	Rover Praha	00:38:10,00	00:09:54,00()	00:01:22,00()	00:16:12,00()	00:01:14,00()	00:09:29,00()
61	Kulinová Klára (2004)	CZE	VOKOLOPOLE	00:38:48,00	00:09:38,00()	00:01:29,00()	00:16:34,00()	00:01:01,00()	00:10:07,00()
62	Krůtová Eliška (2006)	CZE	TT Příbram, z. s.	00:39:07,00	00:08:44,00()	00:01:13,00()	00:16:07,00()	00:01:07,00()	00:11:56,00()

Generováno dne 15.04.2026 01:37